OTYET O BBIITOJIHEHWU

MYHUITUITAJIBHOT'O 3ATAHMA No 196
Ha 2024 rox u maHoBEIH mepron 2025 u 2026 romxos

oT «14» oxTsiOpst 2024 r.

HarnmeHoBaHNe MyHHLIHIANBHOTO YUPEKACHHUS!
ropona Msanosa

Mynununansaoe GromkeTHOe 06meo6pasoBaTensHoe
yupexaenne «Cpemusis mxosa Ne 7y

Brzibl IeATebHOCTH My HUIMIIATEHOTO YUPEIK IEHNST
ropona Banosa

OGpazoBanue u Hayka

Bun myaunmunansHoro yapexnenus ropozna MBanosa
O6meo6pa3oBaresbHas OpraHu3aiis
Ilepuomuunocts

3a 9 mecses

Hata

ITo ceonHOMY peecTpy
ITo OKBO]]

[To OKB3/1

ITo OKB3/],

ITo OKB3[T

Konpl

20.05.2024

196

85.12

85.13

85.14

55.23.1
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